ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

САНАРПУС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ
«07» февраля 2020 года № 09
САНАРПУС яле

	ГЛАВА

САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07» февраля 2020 года № 09
д. САНАРПОСИ

  О составе антитеррористической комиссии

  Санарпосинского сельского поселения
На основании Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 года № 35 – ФЗ «О противодействии терроризму» и в целях реализации решений республиканской антитеррористической комиссии, повышения эффективности работы, направленной на противодействие терроризму в Санарпосинском сельском поселении  Вурнарского района Чувашской Республики:

    1. Создать  антитеррористическую комиссию в Санарпосинском поселении Вурнарского    района Чувашской Республики, включив в нее:

       Белова  Виталия Анатольевича  –  главу администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики (председатель);                                                                                                                                                                                                                                                Киселеву Любовь Александровну  – заведующую  Санарпосинского СДК

     (заместитель председателя);

   Иванова Николая Никитича – директора МБОУ  «Санарпосинская СОШ» (по   согласованию);

   Антонову Ларису Валериевну – инспектора администрации Санарпосинского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики (секретарь).

   Антонову Светлану Витальевну – библиотекаря Новояхакасинской библиотеки;

   Гончарова Андрея Анатольевича — участкового уполномоченного полиции отдела полиции  МО МВД РФ «Вурнарский» п. Вурнары (по согласованию);

   Капралову Раису Степановну – медсестры Санарпосинского ОВОП.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Санарпосинского

сельского поселения Вурнарского района ЧР

  В.А. Белов